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MINISTRIA E SHËNDETËSISË

NJOFTIMI PARAPRAK
Sipas Nenit 39 të Ligjit Nr. 04/L-042 për Prokurimin Publik të Republikës se Kosovës, i ndryshuar dhe plotësuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 

05/L-068 dhe ligjin. ligjin Nr. 05/L-092.

     

Nr. i Prokurimit
206-24-195-1-1-1

Furnizim me produkte për semundje te rralla

Nr i brendshëm      

Ky njoftim është përgatitur në GJUHËT:

Shqip  Serbisht  Anglisht 

NENI I: IDENTIFIKIMI I AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

Personi kontaktues: Berat MarmullakuEmri i AK MINISTRIA E 
SHËNDETËSISË e-mail: berat.marmullaku@rks-

gov.net
Adresa  ZAGREBIT ,  P.N. Kodi postar -
Qyteti PRISHTINË Regjioni Kosovë
Telefoni 038 200 24 098 Faksi
e-mail URL: http://msh-ks.org/

Kontrata përshinë prokurimin e përbashkët Po   Jo   

Kontrata shpërblehet nga Agjencia Qendrore e Prokurimit Po   Jo  
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NENI II: LËNDA E KONTRATAVE 

II. 1 FURNIZIM - KONTRATAT TË PARASHIKUARA

Klasifikimi i Fjalorit të 
Përgjithshëm të Prokurimit

(FPP)

Përshkrimi i kontratave
     

Vlera e parashikuar Data e parashikuar e 
fillimit të procedurës

(nëse dihet)

Informacione të tjera
(Nëse aplikohen)

33000000-0 Lot 1 - deflazacort    Tableta   30 
mg

33,120.00 30.08.2024

33000000-0 Lot 2 - lomitapide   Kapsula   5 
mg

565,494.50 30.08.2024

33000000-0
Lot 3 - adalimumab   Tretësirë 

për injeksion në shiringë të 
parambushur   40 mg    0.4 mL

12,307.50
30.08.2024

33000000-0 Lot 4 - romiplostim   Tretësirë 
për injeksion SC   250 mcg

59,043.00 30.08.2024

33000000-0
Lot 5 - abatacept   Koncentrat 

pluhur për tretësirë për infuzion   
250 mg

27,602.00
30.08.2024

33000000-0
Lot 6 - eculizumab   Koncentrat 

për tretësirë për infuzion   10 
mg   mL, 30 mL

929,078.00
30.08.2024

33000000-0

Lot 7 - C1 esterase inhibitor, 
recombinant   Pluhur dhe tretës 
për tretësirë për injeksion   2100 

IU

4,816.20

30.08.2024

33000000-0 Lot 8 - luspatercept   Pluhur për 
tretësirë për injeksion    75 mg

62,654.58 30.08.2024

33000000-0 Lot 9 - azacitidine   Tableta   300 
mg

728,160.40 30.08.2024
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33000000-0 Lot 10 - fedratinib   Kapsula   
100 mg

10,832.40 30.08.2024

33000000-0
Lot 11 - carfilzomib   Pluhur për 
tretësirë për infuzion   10mg   5 

mL, 30 mg  15 mL

55,941.30
30.08.2024

33000000-0
Lot 12 - carfilzomib   Pluhur për 
tretësirë për infuzion   30 mg  15 

mL

248,624.00
30.08.2024

33000000-0 Lot 13 - potassium citrate   
Granula   20 mmoL

494.00 30.08.2024

33000000-0

Lot 14 - coagulation factor VII, 
recombinant   Pluhur dhe tretës 
për tretësirë për injeksion   2 mg 

(100 KIU)

114,496.80

30.08.2024

33000000-0 Lot 15 - emicizumab   Tretësirë 
për injeksion SC   30 mg  1 mL

277,074.72 30.08.2024

33000000-0
Lot 16 - emicizumab   Tretësirë 
për injeksion SC    60 mg  0.4 

mL

925,469.12
30.08.2024

33000000-0 Lot 17 - emicizumab   Tretësirë 
për injeksion SC    150 mg  mL

23,734.32 30.08.2024

33000000-0 Lot 18 - cladribine   Tableta   10 
mg

47,492.25 30.08.2024

33000000-0 Lot 19 - risdiplam  Pluhur për 
tretësirë orale   0.75 mg  mL

631,808.52 30.08.2024

33000000-0 Lot 20 - dimethyl fumarate 
Kapsula   240 mg

58,947.50 30.08.2024

33000000-0
Lot 21 - ofatumumab Tretësirë 

për injeksion në shiringë të 
parambushur   20 mg  0.4 mL

56,549.22
30.08.2024

33000000-0 Lot 22 - deflazakort  Suspension 
oral   22.75mg  ml

4,800.00 30.08.2024


